
ÚSPĚCH LR-PRODUKTŮ ALOE VERA A COLOSTRUM

V první řadě ale zajišťujeme kvalitu 

nepřetržitým vyšetřováním produktů, 

tajnými nákupy vzorků, senzorickými 

kontrolami a porovnávacími testy. Sou-

částí smlouvy je i to, že pokud produkt 

již nebude vyhovovat našim vysokým 

nárokům na kvalitu, bude mu pečeť 

odebrána.

Takže vidíte, že pečeť kvality Institutu 

Fresenius není – na rozdíl od ostatních 

označení kvality – žádná momentální 

záležitost, nýbrž kontinuální a důsledný 

proces.

 

Pane doktore, děkujeme za Vaše 

informace!

Krátká informace

Pečeť kvality INSTITUTU FRESENIUS

Pečeť kvality INSTITUTU FRESENIUS 

existuje od roku 1973.

Znamená

• neměnnou kvalitu a bezpečnost, 

 které může spotřebitel důvěřovat

• provádění přísnějších kontrol produktů 

 ve srovnání se zákonnými požadavky

• dokumentaci nadprůměrné kvalitativní 

 shody na straně výrobce

• transparentní zobrazení zpečetěných produktů 

 stejně jako jejich zkušebních kritérií a četnosti 

 pro spotřebitele na www.qualitaetssiegel.net

Spotřebitel produktu s pečetí SGS INSTITUTU FRESENIUS 

si může být jistý: všechny faktory ovlivňující kvalitu, jako jsou 

suroviny, výrobní proces, konečný produkt i balení jsou pravidelně 

a absolutně nezávisle kontrolovány SGS INSTITUTEM FRESENIUS. 

V případě problémů nebo nesrovnalostí může být pečeť 

okamžitě odebrána.

INSTITUT FRESENIUS – člen světově vedoucí skupiny SGS – absolutně nezávislý 

& neutrální poskytovatel služeb v oblasti „Kontrola – Testování – Certifi kace“.

21

zlom magazin.indd   21zlom magazin.indd   21 28.3.2008   11:20:0328.3.2008   11:20:03


